PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

66-25

67-25

68-25

69-25

70-25

71-25

72-25

73-25

74-25

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

CBepeHusn

PomaHoBa CeeTnaHa HOpbeBHa

001649

28.11.2007

O6bLEeKT OueHKH

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

NHonBuayanbHbIN
XKU0N O0M

3emMesibHbIN Yy4acToK

NHanBuayanbHbIN
XKUJ0N O0M

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

NHonemayanbHbIN
XKWUOW A0M

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



75-25

76-25

77-25

78-25

79-25

80-25

81-25

83-25

84-25

85-25

86-25

87-25

88-25

89-25

90-25

91-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

10.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

18.05.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3eMesibHble y4acTKU B
KosmyecTBe 2-x ef.

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

XXunon nom

Xunown nom

Xunowm nom

Xwunown gov

Xunon oom

Xunon oom

Xunnowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



92-25

93-25

95-25

98-25

99-25

100-25

101-25

102-25

103-25

105-25

106-25

000 "A Kbto
Mnoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

25.04.2025

25.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

O6bwasn nonesas
CcobCTBEHHOCTb, [0N4 B
npaBe 2/3 Ha »XXWJomn
oM

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

MpaBo Nosib30BaHMA Ha
YC/I0BUSIX AOrOBOpPa
apeHbl HeABUXMUMbIM
MUMYLLIECTBOM

XKunoe nomelgeHve

NHamBMAyanbHbIN
KWUNOW A0M

3eMesibHbIN Y4aCToK

NHonBuayanbHbIN
XKUI0N O0M

Xnnowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



107-25

108-25

109-25

110-25

112-25

114-25

115-25

116-25

117-25

118-25

119-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mnoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ai Kbto

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

30.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

3emMesibHbIN Yy4acToK
naowanbto 1 058 kB. M,
KaTeropus semMenb:
3emMnu
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4YeHuns,
paspeLlueHHoe
MCMonb30BaHWe: ong
BeeHns favyHoro pPbIHOYHasA
X03ANCTBa, agpec:

TioMeHckas obnacTb,

TIOMEHCKMWIA panoH,

Manbkosckoe MO, 13,5-

16 KM a/a TioMeHb-

KpuBogaHoBa, y4acToK

Ne 834, kag,.

Ne72:17:1206002:1344

3emMesibHbIN Yy4acToK pbIHOYHaA

3eMesibHbIN y4acToK pbIHOYHas

3eMenbHbIA y4acToK pbIHOYHaS

3eMenbHbI y4acToK pbIHOYHaS

3eMesbHbIN y4acToK pbIHOYHas

KeapTupa pbIHOYHaA

NHonBuayanbHbIN

. pbIHOYHas
XKUON oM

3emMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA

3eMesibHbIN y4acToK pbIHOYHas

O6bekT
VHOMBUAOYaNIbHOrO
YKUJNLLHOMO
CTPOUTENLCTBA

pbIHOYHas

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



120-25

121-25

122-25

123-25

124-25

126-25

127-25

128-25

129-25

130-25

131-25

132-25

133-25

134-25

135-25

136-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

27.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

20.06.2025

16.06.2025

23.06.2025

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

2-KOMHaTHas KBapTupa

YacTb 3eMenbHOoro
y4yacTka

Xwunown gom,

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI Yy4acToK

NHanBmayanbHbIN
XKU0OM O0M

3eMesibHble y4acTKU B
KosamyecTBe 2-x en.

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

PaboTbl 1 MaTepuansbi

3emMesibHbIN Yy4acToK

NHanBuayanbHbIN
XKUJ0N O0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



138-25

139-25

140-25

141-25

142-25

144-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

NHanBuayanbHbIN
XKUJI0N O0M

NHonBmayanbHbIN
XKU0N O0M

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

O6beKTbl HEABVMXXNMOIO
MMyLLecTBa B
KonmyecTtse 17 nos.

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXMUMOCTN



