Романова Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Романова Светлана Юрьевна 001649 28.11.2007						
							Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета							Объект оценки
66-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	01.04.2025					Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	01.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
68-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.04.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости				
69-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
70-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.04.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости				
71-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
72-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
73-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	09.04.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости				
74-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости				

75-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	10.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.04.2025	Земельные участки в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
78-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
84-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
85-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
86-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой доv	рыночная	Оценка недвижимости
87-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
88-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
89-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
90-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

92-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Общая долевая собственность, доля в праве 2/3 на жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
93-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.04.2025	Право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
100-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.04.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.04.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
102-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.04.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
105-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
106-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

107-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.04.2025	Земельный участок площадью 1 058 кв. м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства, адрес: Тюменская область, Тюменский район, Мальковское МО, 13,5-16 км а/д Тюмень-Криводанова, участок № 834, кад. №72:17:1206002:1344	рыночная	Оценка недвижимости
108-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	21.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.05.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.05.2025	Объект индивидуального жилищного строительства	рыночная	Оценка недвижимости

136-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.06.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
135-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	20.06.2025	Работы и материалы	рыночная	Оценка недвижимости
133-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.06.2025	Земельные участки в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
130-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.06.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
129-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.06.2025	Жилой дом,	рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.06.2025	Часть земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
123-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.06.2025	2-комнатная квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	29.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	27.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

138-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	24.06.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
139-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.06.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
140-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
144-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.06.2025	Объекты недвижимого имущества в количестве 17 поз.	рыночная	Оценка недвижимости